
112年全國身心障礙者會長盃地板滾球錦標賽
賽程時間表（4/8）

場次 時間 場地一 場地二 場地三 場地四 場地五 場地六

<BC2男子組> <BC2男子組> <BC2男子組> <BC2男子組> <BC1男子組> <BC1男子組>

蘇智偉 鄭新 林哲揚 劉富豪 林志豪 劉佳昇

塗煜鈞 張世諭 柯達盛 陳昱良 林家緯 黃柏勳

<BC3男子組> <BC3男子組> <BC3男子組> <BC3男子組> <BC3女子組> <BC3女子組>

簡宗賢 林鈺翔 黃偉豪 陳銘哲 黃瀅芝 陳姿妏

張浩瑀 張孜維 蔡秉澄 林聖傑 陳怡臻 陳韋汝

<BC1男子組> <BC1男子組> <BC2男子組> <BC1女子組> <BC4男子組> <BC2女子組>

林志豪 徐永成 何東儒 蔡憶婷 陳義傑 陳龍愛

黃柏勳 林家緯 李杰翰 董芷妤 李彥駒 吳瑞璧

<BC3男子組> <BC3男子組> <BC3男子組> <BC3男子組> <BC3女子組> <BC3女子組>

簡宗賢 林鈺翔 黃偉豪 陳銘哲 黃瀅芝 張嘉云

張孜維 張浩瑀 林聖傑 蔡秉澄 陳韋汝 陳怡臻

<BC4男子組> <BC2女子組> <BC1女子組> <BC2男子組> <BC1男子組> <BC1男子組>

李彥駒 邱家穎 董芷妤 何東儒 林志豪 劉佳昇

劉家承 吳瑞璧 許佩珊 王凱銘 徐永成 林家緯

<BC2男子組> <BC2男子組> <BC2男子組> <BC2男子組>

蘇智偉 鄭新 林哲揚 劉富豪

張世諭 塗煜鈞 陳昱良 柯達盛

<BC3男子組> <BC3男子組> <BC3男子組> <BC3男子組> <BC3女子組> <BC3女子組>

簡宗賢 張孜維 黃偉豪 林聖傑 黃瀅芝 陳姿妏

林鈺翔 張浩瑀 陳銘哲 蔡秉澄 張嘉云 陳怡臻

<BC2男子組> <BC2男子組> <BC2男子組> <BC2男子組> <BC1男子組> <BC1男子組>

蘇智偉 張世諭 林哲揚 陳昱良 劉佳昇 林家緯

鄭新 塗煜鈞 劉富豪 柯達盛 徐永成 黃柏勳

<BC1女子組> <BC2男子組> <BC3女子組> <BC3女子組> <BC2女子組> <BC4男子組>

蔡憶婷 王凱銘 陳姿妏 陳怡臻 邱家穎 陳義傑

許佩珊 李杰翰 張嘉云 陳韋汝 陳龍愛 劉家承

開幕典禮

二 09:50-11:10

ㄧ 09:00-09:50

四 12:00-13:20

三 11:10-12:00

14:10-15:00

六 15:00-15:40

五 13:20-14:10

七 15:40-17:00

八 17:00-17:50

貴賓體驗賽

17:50-19:10九



■小組循環賽成績計分：
  (1) 以獲勝場數判定名次，獲勝場數多者名次在前。
  (2) 凡棄權或被取消資格者，不予列入名次，其已比賽成績均不予計算。
  (3) 若兩隊獲勝場數相同時，以該兩隊比賽之勝隊獲勝。
  (4) 若三人(隊)或三人(隊)以上獲勝場數相同時，以獲勝場數相同人(隊)之相關比賽結果，
        依下列順序判定名次：
      A. 相關人(隊)比賽得失分差，得失分差較高者名次在前。
      B. 相關人(隊)比賽總勝分，總勝分較高者名次在前。
      C. 相關人(隊)比賽總勝局數，總勝局數較高者名次在前。
      D. 單場比賽最高勝分差，單場最高勝分較高者名次在前。
      E. 單局勝分差，單局最高勝分較高者名次在前。
■BC2男子組5-6名排名方式：扣除晉級四強之隊伍外，總積分最高及次高者為第5及第6名

112年全國身心障礙者會長盃地板滾球錦標賽
賽程時間表（4/9）

場次 時間 場地一 場地二 場地三 場地四 場地五 場地六

<BC3男子組> <BC3男子組> <BC2男子組> <BC2男子組> <BC1男子組> <BC1男子組>

林志豪 黃柏勳

劉佳昇 徐永成

<BC3男子組> <BC3男子組> <BC2男子組> <BC2男子組> <BC3女子組> <BC3女子組>

黃瀅芝 陳韋汝

陳姿妏 張嘉云

<BC3雙人賽> <BC3雙人賽> <BC1 / BC2團體賽> <推廣體驗組> <推廣體驗組>

喜樂輪椅人聯盟 八里愛心教養院 台灣地板滾球運動聯盟 銘德傳說 北市肢障運動協會

台灣輪椅人協會 臺北市地板滾球協會 國立體育大學 愛相隨滾球隊 洛史藝啟

<BC3雙人賽> <BC3雙人賽> <BC1 / BC2團體賽> <推廣體驗組> <推廣體驗組>

喜樂輪椅人聯盟 台灣輪椅人協會 國立體育大學 銘德傳說 愛相隨滾球隊

八里愛心教養院 臺北市地板滾球協會 彰化縣喜樂 北市肢障運動協會 洛史藝啟

<BC3雙人賽> <BC3雙人賽> <BC1 / BC2團體賽> <推廣體驗組> <推廣體驗組>

喜樂輪椅人聯盟 台灣輪椅人協會 台灣地板滾球運動聯盟 銘德傳說 愛相隨滾球隊

臺北市地板滾球協會 八里愛心教養院 彰化縣喜樂 洛史藝啟 北市肢障運動協會

冠軍賽 季軍賽 冠軍賽 季軍賽

十 08:30-10:00
四強賽 四強賽 四強賽

十四 15:00-16:30

16:30-17:00 雙人、團體賽及推廣體驗組  頒獎典禮

11:30-12:00 個人賽  頒獎典禮

十二 12:00-13:30

十三 13:30-15:00

四強賽

十一 10:00-11:30



BC1女子組個人賽

單位 編號 選手

彰化縣喜樂保育院 1101 蔡憶婷

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 1102 董芷妤

新北市立八里愛心教養院 1103 許佩珊

勝場數 積分 排名1 2 3

2

1 蔡憶婷

許佩珊

董芷妤

3

BC1男子組個人賽

單位 編號 選手

台灣地板滾球運動聯盟(台中) 2101 林志豪

臺北市地板滾球協會 2102 劉佳昇

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2103 林家緯

國立體育大學 2104 黃柏勳

臺北市地板滾球協會 2105 徐永成

勝場數 積分 排名

3

1 2

1 林志豪

2 劉佳昇

53 4

林家緯

5 徐永成

4 黃柏勳



BC2女子組個人賽

單位 編號 選手

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 1201 邱家穎

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 1202 陳龍愛

國立體育大學 1203 吳瑞璧

勝場數 積分 排名1 2 3

1 邱家穎

2 陳龍愛

3 吳瑞璧

BC2男子組個人賽

單位 編號 選手 111年排名

和美地板滾球家族 2201 何東儒 1

蘇智偉 2202 蘇智偉 2

國立體育大學 2203 林哲揚 3

台灣地板滾球運動聯盟(台中) 2204 劉富豪 4

臺北市地板滾球協會 2205 鄭新 5

台灣地板滾球運動聯盟(台中) 2206 柯達盛 ×

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2207 王凱銘 ×

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2208 張世諭 ×

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2209 陳昱良 ×

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2210 塗煜鈞 ×

臺北市地板滾球協會 2211 李杰翰 ×



A1

<1>

積分第一

<3> 1st

B1

<2>

C1

<4> 3rd

勝場數 積分 排名

何東儒

王凱銘

1

3 李杰翰

2 3A組 1

2

勝場數 積分 排名B組 1

蘇智偉

4 塗煜鈞

2 鄭新

3 張世諭

2 3 4

1

勝場數 積分 排名

2 劉富豪

1 2 3 4

1 林哲揚

C組

4 柯達盛

3 陳昱良

各分組第一名晉級四強賽，扣除分組第一，積分最高者晉級四強賽
積分=(總得分)-(總失分)/出賽數
四強賽對戰組合：A1 vs. 積分第一、B1 vs. C1，
若積分第一同為A組，四強賽對戰組合調整為：A1 vs. C1、B1 vs.積分第一



BC3女子組個人賽

單位 編號 選手

台灣輪椅人協會 1301 黃瀅芝

台灣輪椅人協會 1302 陳姿妏

和美地板滾球家族 1303 陳怡臻

新北市立八里愛心教養院 1304 陳韋汝

臺北市地板滾球協會 1305 張嘉云

勝場數 積分 排名

1 黃瀅芝

41 2 3

3 陳怡臻

2 陳姿妏

4 陳韋汝

5

5 張嘉云

BC3男子組個人賽

單位 編號 選手 111年排名

彰化縣喜樂保育院 2301 簡宗賢 1

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2302 黃偉豪 2

亞洲大學 2303 陳銘哲 3

台灣輪椅人協會 2304 林鈺翔 4

新北市立八里愛心教養院 2305 張孜維 6

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2306 蔡秉澄 ×

新北市立八里愛心教養院 2307 林聖傑 ×

臺北市地板滾球協會 2308 張浩瑀 ×



A1

<1>

B2

<3> 1st

B1

<2>

A2

<4> 3rd

勝場數 積分 排名

4 張浩瑀

3 張孜維

2 林鈺翔

3A組 1 2

1 簡宗賢

4

勝場數 積分 排名

4 蔡秉澄

3 林聖傑

2 陳銘哲

1

B組 1 2

黃偉豪

43

各分組前兩名晉級四強賽
四強賽對戰組合：A1 vs. B2、B1 vs. A2



BC4男子組個人賽

單位 編號 選手

台灣地板滾球運動聯盟(新北) 2401 陳義傑

臺北市地板滾球協會 2402 劉家承

臺北市地板滾球協會 2403 李彥駒

勝場數 積分 排名1 2

1 陳義傑

3

2 劉家承

3 李彥駒

BC3雙人賽

勝場數 積分 排名3 4

1 喜樂輪椅人聯盟

1 2

2 台灣輪椅人協會

4 臺北市地板滾球協會

3 新北市立八里愛心教養院

單位 編號 選手

1301 黃瀅芝

2301 簡宗賢

1302 陳姿妏

2305 林鈺翔

1303 陳怡臻

2306 張孜維

1305 張嘉云

2308 張浩瑀

台灣輪椅人協會

新北市立八里愛心教養院

臺北市地板滾球協會

喜樂輪椅人聯盟



BC1 / BC2團體賽

單位 編號 選手

1201 邱家穎

2101 林志豪

2206 王凱銘

2203 林哲揚

1202 吳瑞璧

2104 黃柏勳

2102 劉佳昇

2211 李杰翰

1101 蔡憶婷

台灣地板滾球運動聯盟(新北)

國立體育大學

彰化縣喜樂

勝場數 積分 排名21

台灣地板滾球運動聯盟(新北)

3

1

3 彰化縣喜樂

2 國立體育大學



推廣組團體賽

單位名 編號 姓名

501 詹明蓁

502 李鈺輝

503 張詠智

504 蘇敏娟

505 林月華

506 高昭

507 孫逸文

508 吳叔良

509 林青山

510 巫美伶

511 張凱翔

512 簡銘毅

513 邱于珊

514 邱思旻

愛相隨滾球隊

台北市肢體殘障運動協會

罕病基金會（洛史藝啟）

銘德傳說

勝場數 積分 排名

3 台北市肢體殘障運動協會

4 罕病基金會（洛史藝啟）

1 2 3 4

1 銘德傳說

2 愛相隨滾球隊


